Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя   общеобразовательная школа № 34
имени Анатолия Анатольевича Короченского
муниципального образования
 Кореновский  район

Приказ

 08.04.2019 г	                 № 74

                                                                 х. Журавский

 О создании в МОБУ СОШ № 34 им. А.А. Короченского Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании  приказа Управления образования администрации МО Кореновский район  от 02.04.2019 № 244  «О мерах по внедрению и реализации комплекса мер, в рамках реализации Федерального проекта «Современная школа» общеобразовательных учреждений в МО Кореновский район», приказываю:
1. Организовать работу по созданию Центра на базе МОБУ СОШ № 34 имени А.А. Короченского
2. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра.
3. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Пшиченко Татьяну Васильевну, учителя физики, педагога организатора.
3.1 Пшиченко Т.В. Разработать Дорожную карту по внедрению и реализации проекта «Современная школа» на территории МОБУ СОШ № 34 им. А.А. Короченского
4. Утвердить  Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  в МОБУ
 СОШ № 34 им. А.А. Короченского  МО Кореновский район

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.В. Мозер

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя   общеобразовательная школа № 34
имени Анатолия Анатольевича Короченского
муниципального образования
 Кореновский  район

Приказ

 12.04.2019 г	                 № 79

                                                                 х. Журавский

 Об утверждении Дорожной карты по внедрению и реализации проекта «Современная школа» на территории МОБУ СОШ № 34 имени А.А. Короченского

Во исполнении  приказа от 08.04.2019 № 74 «О создании в МОБУ СОШ № 34 им. А.А. Короченского Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста,  приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению и реализации проекта «Современная школа» на территории МОБУ СОШ № 34 имени
А.А. Короченского.

Директор                                                                     Н.В. Мозер